MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

EDITAL CAMPUS FELIZ Nº 29/2021
PROCESSO DE ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES, DISCENTES E

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO CAMPUS FELIZ NO CONSELHO SUPERIOR DO IFRS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna público a Relação de
Inscrições Homologadas referente ao Edital IFRS nº 29/2021 – Processo de Escolha dos
Representantes Docentes, Discentes e Técnico-Administrativos do Campus Feliz no Conselho
Superior do IFRS.

Segmento Discente:
● Ketllyn Veridiana da Silva Bueno
● Raiane Samira Freire Gondim

Segmento Docente:
● Franck Joy de Almeida
● Giovani Forgiarini Aiub

Segmento Técnico-administrativo:
● Jasiva da Silva Corrêa

Feliz, 30 de novembro de 2021.

MARCELO LIMA CALIXTO

Diretor-geral do Campus Feliz

Portaria IFRS nº 153, 17/02/2020

1
Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000

Telefone: (51) 3637-4401 - https://ifrs.edu.br/feliz - E-mail: gabinete@feliz.ifrs.edu.br